

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210703155
 Kundennr.: 19507
 Datum: 23. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702505 vom 16.07.2021: Externe Belegnr. W2110790:				
1	200540		Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	5,68	5,68
2	20054		Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	5,68	5,68
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702505							11,36
			Lieferungsnr. DI210702536 vom 16.07.2021: Externe Belegnr. W2110792:				
4	50016		Zink-Ausbesserungs-Spray, hell Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	5,38	5,38
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702536							5,38
			Lieferungsnr. DI210702714 vom 19.07.2021: Externe Belegnr. W2110814:				
6	20591		Exzenterverschluss m. Sicherun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	4	Stück	18,52	74,08
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702714							74,08
			Lieferungsnr. DI210702721 vom 19.07.2021: Externe Belegnr. W2110819:				
8	40275		Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	12,50	12,50
9	40147		WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	24,11	24,11

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210703155

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 4,47 kg				
10	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	6,44	19,32
			Versandgewicht: 0,54 kg				
11	90093		Bremseil, HL 1160/GL 1385, AL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	7,45	14,90
			Versandgewicht: 1,00 kg				
12	90095		Bremseil, HL 1460/GL 1685, AL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	8,51	17,02
			Versandgewicht: 1,22 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702721							87,85
Lieferungsnr. DI210702734 vom 19.07.2021: Externe Belegnr. W2110823:							
14	20313		Kotflügel HR 2675, H 2612/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	22,51	45,02
			Versandgewicht: 5,68 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702734							45,02
Lieferungsnr. DI210702888 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
16	64218		Radex Rückleuchte 5500/13 Radex Rückleuchte rechts 5500/13, mit Rückfahrlicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	7,73	7,73
17	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg *** Rückstand aus Auftrag:	10	Stück	3,67	36,70
18	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	3,67	7,34

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210703155

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,44 kg				
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702888							51,77
			Lieferungsnr. DI210702903 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. W2110847:				
20	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung	9	Stück	6,88	61,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,77 kg				
21	20313		Kotflügel HR 2675, H 2612/12,	2	Stück	22,51	45,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 5,68 kg				
22	80503		AL-KO Faltenbalg universal	1	Stück	1,76	1,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702903							108,70
			Lieferungsnr. DI210703120 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
24	64218		Radex Rückleuchte 5500/13	1	Stück	7,73	7,73
			Radex Rückleuchte rechts 5500/13, mit Rückfahrlicht				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
25	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm	20	Stück	10,13	202,60
			BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 85,60 kg				
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210703120							210,33
			Lieferungsnr. DI210703299 vom 22.07.2021: Externe Belegnr. W2110888:				
27	20126		Kotflügel R 2275, H 2212,	1	Stück	15,40	15,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 2,38 kg				
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210703299							15,40
			Lieferungsnr. DI210703326 vom 22.07.2021: Externe Belegnr. W2110895:				
29	200540		Winkelhebelverschluss links, G	1	Stück	5,68	5,68

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210703155

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg				
30	20054		Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	5,68	5,68
			*** Beipack aus Auftrag:				
31	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	1	Stück	7,82	7,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg				
32	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210703326							19,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						629,07	
19% MwSt.							119,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						748,59	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 122,295

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland